
 
 LICEO DELLE SCIENZE UMANE E LINGUISTICO 

"G. MAZZINI" LOCRI 
(LINGUISTICO - SCIENZE UMANE - SCIENZE UMANE OPZIONE ECONOMICO SOCIALE) 

Corso G. Matteotti, 23 (89044) Locri (RC) - TEL. 0964 048008 - 0964048045 
e-mail: rcpm02000l@istruzione.it - pecrcpm02000l@pec.istruzione.it 

Sito WEB: http://liceimazzinilocri.edu.it - CF 81001910801 
Codice Univoco Ufficio: UF2BR8 per Fattura Elettronica 

 

 

 
 
 

Al Sig.  GALASSO Giacomo Vincenzo  
Ai membri Consiglio di Istituto 

         Agli atti  
AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

 
 Oggetto: Surroga Membro Consiglio di Istituto. 
 
VISTI  i risultati delle elezioni scolastiche del 26 e 27 novembre 2017 per la nomina del 

Consiglio di Istituto per il triennio scolastico 2017/2018 – 2018/2019 – 2019/2020 
dai quali risulta che per la componente ALUNNI  il primo dei non eletti è il sig. 
Giacomo Vincenzo  GALASSO; 

CONSIDERATO che il Signor RADAELLI KEVIN, è membro uscente del Consiglio d’istituto,a 
far data del 01/09/2020 ;  

VISTI  gli artt. 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 Luglio 1991 n. 215;  
VISTI gli artt. 35 e 38 del D.L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni 

legislative in materia di Istruzione).  
 

DECRETA 
 

 la nomina del Sig. Giacomo Vincenzo  GALASSO  quale Membro del Consiglio di Istituto per la 
componente ALUNNI , in sostituzione dell’alunno uscente . 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Francesco Sacco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 
 




